
15 000 USD till svensk säkerhetsstudent
– Ylva Vesterholm får SWEA-stipendium
Ylva Vesterholm tilldelas SWEA Internationals Agneta och Gunnar Nilssons
stipendium för studier av interkulturella relationer 2026. Stipendiet på 15 000
USD stödjer hennes studier i internationell säkerhet, ekonomi och global
styrning vid Sciences Po i Paris och Bocconi University i Milano.

Vesterholm studerar internationell säkerhet vid Sciences Po i Paris och fortsätter
kommande läsår vid Bocconi University i Milano. Hon har tidigare tagit en
kandidatexamen i statsvetenskap med inriktning krishantering och säkerhet vid
Försvarshögskolan i Stockholm och även genomfört praktik vid Sveriges ambassad i
Canberra.

Juryn skriver i sin motivering:

"Ylva Vesterholm bedriver masterstudier i International Security vid Sciences Po i
Paris och fortsätter därefter vid Bocconi University i Milano inom programmet
Economics and Management of Government and International Organizations.
Kombinationen av dessa studier ger henne en tvärvetenskaplig grund i internationell
säkerhet, ekonomi och global styrning. Stipendiet avses användas för att täcka delar



av utbildningsavgiften under det andra studieåret i Milano.

Med målet att bidra till internationellt samarbete med fokus på mänsklig säkerhet och
konfliktförebyggande vill hon även verka för svenska värderingar såsom demokrati och
rättsstatlighet. Juryn är övertygad om att Ylvas studier i Frankrike och Italien kommer
att utveckla hennes analytiska, interkulturella och institutionella kompetens och ge
henne förutsättningar för att sprida svenska perspektiv på internationell säkerhet,
demokrati och rättsstatliga principer.”

Ylva Vesterholm om att få stipendiet:

”Jag är otroligt tacksam över att få ta emot SWEAs stipendium. Det betyder mycket för
mig och gör det möjligt att fortsätta mina studier inom internationell säkerhet vid
Sciences Po i Paris samt inom ekonomi och internationella organisationer vid Bocconi
i Milano.

Att få studera i dessa internationella miljöer, tillsammans med studenter från hela
världen, ger mig nya perspektiv och en djupare förståelse för de globala utmaningar vi
står inför idag. Jag hoppas kunna använda den kunskapen i framtiden för att bidra till
internationellt samarbete, fred och säkerhet.” 

Lotta Rigby Fors, ordförande SWEA International:

“Ylva Vesterholms studier ligger helt i linje med syftet med SWEAs stipendium, att
främja kunskap och förståelse mellan människor, kulturer och nationer. Hennes
internationella utbildning inom säkerhet, ekonomi och global styrning ger henne viktiga
verktyg för att bidra till internationellt samarbete och interkulturell förståelse i en tid då
sådana perspektiv är särskilt angelägna.”

---

Bakgrundsfakta

Ylva Vesterholm studerar internationell säkerhet vid Sciences Po i Paris och går sitt
första år på masterprogrammet International Security under läsåret 2025/2026. Hon
har tidigare tagit en kandidatexamen i statsvetenskap med inriktning mot krishantering
och säkerhet vid Försvarshögskolan i Stockholm. Under sin studietid har hon även
skaffat praktisk erfarenhet genom praktik vid Sveriges ambassad i Canberra, där hon
arbetade i en internationell miljö och fick fördjupad insikt i diplomatiskt arbete och
internationellt samarbete.

Hon har en tydlig internationell inriktning och fortsätter under läsåret 2026/2027 sina
studier vid Bocconi University i Milano inom programmet Economics and Management
of Government and International Organizations (EMMIO), som en del av en dual
degree-utbildning. Inom masterprogrammet möts lärare och studenter med olika
nationaliteter och från olika akademiska traditioner och politiska kulturer.
Kombinationen av dessa två utbildningsmiljöer ger henne en tvärvetenskaplig grund i
internationell säkerhet, ekonomi och global styrning. Med ambitionen att arbeta i
internationella organisationer strävar hon efter att bidra till utvecklingen av hållbara
och effektiva lösningar på globala säkerhetsfrågor.

Agneta och Gunnar Nilssons stipendium för studier av interkulturella relationer

Stipendiet vänder sig till sökanden som har avslutat sina grundstudier om minst tre år
vid universitet eller högskola i Sverige. Den som söker ska ha etablerat en direkt
kontakt för sina interkulturella studier med en institution eller universitet i utlandet.
http://swea.org/stipendier/interkulturella-stipendiet/

http://swea.org/stipendier/interkulturella-stipendiet/


SWEA International är ett globalt nätverk för svenska och svensktalande kvinnor som
bor – eller har bott – utomlands. Med drygt 5 700 medlemmar i ett 70-tal avdelningar
över hela världen är SWEA den största ideella Sverigefrämjande organisationen
utanför Sverige. Varje år delar SWEA ut stipendier och donationer för mer än 2
miljoner kronor.
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